



Date 19/05/2025

डीवीसी में जूनियर इंजीनियर (ग्रुप II-मैकेनिकल/इलेक्ट्रिकल/सी एवं आई/सिविल/कम्यूनिकेशन) और माइन सर्वेयर की भर्ती कंप्यूटर आधारित परीक्षा के माध्यम से
RECRUITMENT OF JUNIOR ENGINEER (Gr. II-Mechanical/Electrical/C&I/Civil/Communication) & MINE SURVEYOR IN DVC THROUGH COMPUTER BASED TEST

Ref: (1) Advt. No. PLR/JE & MS/2024/5/1 Dated. 05/06/2024

दस्तावेज सत्यापन और महत्वपूर्ण निर्देशों के लिए अनंतिम रूप से चुने गए उम्मीदवारों की सूची
LIST OF PROVISIONALLY SHORTLISTED CANDIDATES FOR DOCUMENT VERIFICATION AND IMPORTANT
INSTRUCTIONS

1. जिन उम्मीदवारों के नाम शॉर्टलिस्ट किए गए हैं, उनकी सूची अनंतिम रूप से डीवीसी में जूनियर इंजीनियर (ग्रुप II-मैकेनिकल/इलेक्ट्रिकल/सी एवं आई/सिविल/कम्यूनिकेशन) और माइन सर्वेयर के पद के लिए ऑनलाइन आवेदन में उनके द्वारा प्रस्तुत क्रेडेंशियल्स के आधार पर दस्तावेज सत्यापन (डीवी) के लिए बुलाई गई है। यदि भर्ती प्रक्रिया के किसी भी चरण में, भर्ती या शामिल होने के बाद, यह पाया जाता है कि उसके द्वारा प्रदान की गई जानकारी गलत/अपूर्ण/झूठी है या प्रासंगिक विज्ञापन में निर्धारित पात्रता मानदंडों के अनुरूप नहीं है, या यदि यह पाया जाता है कि उसने किसी भी सामग्री की जानकारी छिपाई / विकृत की है, तो उसकी उम्मीदवारी / नियुक्ति को बिना कोई कारण बताए रद्द कर दिया जाएगा।

The list of candidates whose names are shortlisted have been provisionally called for Document Verification (DV) based on the credentials furnished by them in the ONLINE Application for the Post of Junior Engineer (JE.Gr .II- Mechanical/ Electrical/C&I/Civil/Communication & Mine Surveyor in DVC. If at any stage of the recruitment process including after recruitment or joining, it is detected that information provided by him/her is incorrect/incomplete/false or is not in conformity with the eligibility criteria as prescribed in the relevant Advertisement, or if it is found that he/she has concealed/distorted any material information, his/her candidature/appointment will be cancelled without assigning any reason thereof.

2. उम्मीदवारों की शॉर्टलिस्टिंग अनंतिम है। अंतिम चयन विज्ञापन में निर्धारित सभी आवश्यकताओं को पूरा करने और आवेदकों द्वारा उनके ऑनलाइन आवेदन में प्रस्तुत किए गए सभी आवश्यक दस्तावेजों और क्रेडेंशियल्स के सत्यापन के अधीन है।

The shortlisting of candidates is provisional. Final selection is subject to meeting all the requirements as laid down in the Advertisement and verification of all the required documents and credentials as furnished by the applicants in their ONLINE application.

3. उम्मीदवारों को पीडब्ल्यूडी सहित प्रत्येक अनुशासन में श्रेणी-वार रिक्तियों के अनुसार कंप्यूटर आधारित टेस्ट (सीबीटी) अंकों (100 में से प्राप्त) की योग्यता के क्रम में दस्तावेज सत्यापन (डीवी) के लिए 1:3 के अनुपात में शॉर्टलिस्ट किया गया है।

The candidates have been shortlisted in the ratio of 1:3 for Document Verification (DV) in the order of merit of Computer Based Test (CBT) marks (obtained out of 100) as per category-wise vacancies in each discipline including PwD.

4. यदि एक ही अनुशासन और श्रेणी में दो या दो से अधिक उम्मीदवारों ने सीबीटी में समान अंक प्राप्त किए हैं और 1:3 का अनुपात बढ़ रहा है, तो समान अंक प्राप्त करने वाले सभी उम्मीदवारों को उपरोक्त अनुपात के बावजूद दस्तावेज सत्यापन के लिए बुलाया गया है।
In case two or more candidates in the same discipline and category secured equal marks in CBT and the ratio of 1:3 is increasing, all those candidates who secured equal marks will be called for Document Verification irrespective of the above ratio.
5. कट-ऑफ स्तर पर टाई के मामले में, यानी, कट-ऑफ स्तर पर एक ही सीबीटी अंक (100 में से) स्कोर करने वाले एक से अधिक उम्मीदवार, चयन में वरीयता उस उम्मीदवार को दी जाएगी जो जन्म तिथि के अनुसार आयु में सबसे वरिष्ठ है।
In case of tie at cut-off level, i.e., more than one candidate scoring same CBT marks (out of 100) at cut-off level, preference in selection shall be given to the candidate who is senior most in age according to the Date of Birth.
6. दस्तावेज सत्यापन (डीवी) के लिए निम्नलिखित दस्तावेजों को अनिवार्य रूप से मूल रूप से स्व-सत्यापित फोटोकॉपी के एक सेट के साथ लाया जाना है।
The following Documents to be brought mandatorily in ORIGINAL along with one set of self-attested photocopies positively for Document Verification (DV): -
- ऑनलाइन आवेदन पत्र का प्रिंटआउट।
Printout of ONLINE Application Form.
 - एडमिट कार्ड की उम्मीदवार की कॉपी
Candidate's copy of the admit card
 - जन्म तिथि का प्रमाण (कक्षा 10 वीं बोर्ड प्रमाणपत्र या कक्षा 10 वीं उत्तीर्ण प्रमाण पत्र)
Proof of Date of Birth (Class 10th Board Certificate or Class 10th Passing Certificate)
 - वैध प्रमाण पत्र और कक्षा 10 वीं, 12 वीं की मार्क शीट
Valid Certificates & Mark sheets of Class 10th, 12th,
 - आवेदक के संबंधित क्षेत्र में वैध डिप्लोमा प्रमाणपत्र और सेमेस्टर-वार मार्कशीट।
Valid Diploma Certificate and semester-wise marksheets in the respective Field of the applicant.
 - प्रतिशत रूपांतरण सूत्र का प्रमाण, यदि लागू हो (विश्वविद्यालय/संस्थान द्वारा जारी)
Proof of Percentage Conversion Formula, if applicable (issued by University/Institution)
 - वैध एससी/एसटी/ओबीसी (एनसीएल)/ईडब्ल्यूएस प्रमाणपत्र, जैसा कि निर्धारित प्रारूप में लागू हो (जैसा कि भारत सरकार के अधीन पदों पर नियुक्ति के लिए लागू हो।
Valid SC/ ST/ OBC (NCL)/ EWS certificate, as applicable in the prescribed format (as applicable for appointment to posts under the Government of India.)
 - सक्षम प्राधिकारी/मेडिकल बोर्ड से भारत सरकार के निर्धारित प्रारूप में पीडब्ल्यूडी उम्मीदवार के मामले में विकलांगता प्रमाण पत्र।
Disability Certificate in case of PwD candidate in prescribed GOI format from Competent Authority/ Medical Board.
 - वैध अनुभव प्रमाणपत्र (सर्टिफिकेट), यदि लागू हो।
Valid Experience Certificate(s), if applicable.

- x. ओबीसी (एनसीएल)/ईडब्ल्यूएस के मामले में, प्रमाण पत्र दस्तावेज सत्यापन की तारीख से 1 (एक) वर्ष से अधिक पुराना नहीं होना चाहिए (डीवीसी वेबसाइट पर करियर (भर्ती नोटिस) के तहत अनुलग्नक -1 से 4 देखें) समुदाय/जाति प्रमाण पत्र, आय और संपत्ति प्रमाण पत्र और विकलांगता प्रमाण पत्र, आदि के भारत सरकार के निर्धारित प्रारूप के लिए।

In case of OBC (NCL)/ EWS, certificate must not be older than 1(One) year from the date of Document Verification (See Annexure-1 to 4 under Careers (Recruitment Notices) on DVC website) for prescribed GOI format of Community/Caste Certificates, Income & Asset Certificate & Disability Certificate, etc.).

- xi. वैध आयु छूट सह अधिवास प्रमाण पत्र / निर्वहन प्रमाण पत्र, आदि, यदि सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी निर्धारित प्रारूप में लागू हो।

Valid Age relaxation cum Domicile Certificate / Discharge Certificate, etc., if applicable in the prescribed format issued by a competent authority.

- xii. वैध अनुभव प्रमाण पत्र, यदि लागू हो।

Valid Experience Certificate(s), if applicable.

- xiii. केंद्र/राज्य सरकार/अर्ध सरकारी कार्यालयों/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों, स्वायत्त निकायों आदि में नियोजित उम्मीदवारों के संबंध में वर्तमान नियोक्ता से अनापत्ति प्रमाण पत्र (एनओसी)।

No-Objection Certificate (NOC) from the current employer in respect of candidates employed with Central/State Govt./Quasi Govt. offices/Public Sector Undertaking, Autonomous Bodies, etc.

- xiv. आवेदन शुल्क भुगतान पावती ई-रसीद, यदि लागू हो।

Application Fee Payment Acknowledgement e-Receipt, if applicable.

- xv. चार (4) हाल ही में पासपोर्ट आकार के रंगीन फोटो।

Four (4) recent passport size-colored photographs.

- xvi. पहचान प्रमाण (आधार कार्ड/पैन कार्ड/पासपोर्ट/ड्राइविंग लाइसेंस/वोटर आईडी कार्ड) ।

Identity Proof (Aadhaar Card/PAN card/ Passport/ Driving License/ Voter ID card).

- xvii. आवेदन में उल्लिखित किसी अन्य अतिरिक्त योग्यता / अनुभव के समर्थन में दस्तावेज / प्रमाण पत्र।

Documents / Certificates in support of any other additional qualification / experience mentioned in the application.

- xviii. यदि कोई उम्मीदवार दस्तावेज सत्यापन के समय वर्तमान नियोक्ता से एनओसी प्रस्तुत करने में असमर्थ है, तो चयनित होने पर, शामिल होने के समय रिलीविंग/रिलीज ऑर्डर जमा करने के लिए उम्मीदवार से एक वचन लिया जाएगा।

In case a candidate is unable to produce NOC from the current employer at the time of Document Verification, then an Undertaking will be taken from the candidate to submit Relieving/Release Order at the time of joining, if selected.

7. उचित प्रमाण पत्र / दस्तावेजों के बिना दस्तावेज सत्यापन के लिए उपस्थित होने वाले उम्मीदवार केवल अपने जोखिम पर ऐसा करेंगे, जिसके लिए डीवीसी जिम्मेदार नहीं होगा।
Candidates appearing for Document Verification without proper Certificates/Documents will do so only at their own risk for which DVC shall not be responsible.
8. दस्तावेज सत्यापन के लिए स्थान 12 वीं मंजिल, डीवीसी टावर्स, वीआईपी रोड (उल्ताडांगा के पास), कोलकाता - 700054 सुबह 10:00 बजे से नीचे उल्लिखित अनुसूची के अनुसार है।

The Venue for Document Verification is 12th Floor, DVC Towers, VIP Road (near Ultadanga), Kolkata-700054 from 10:00 A.M onwards as per the Schedule mentioned below.

9. उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे अपनी यात्रा के लिए अपनी व्यवस्था स्वयं करें और पहले से अच्छी तरह से रहें, ताकि समय पर कार्यक्रम स्थल पर पहुंच सकें और अगले दिन दस्तावेज सत्यापन जारी रहने की स्थिति में कोलकाता में ठहरने के लिए तैयार होकर आएं।

Candidates are advised to make their own arrangements for their travel and stay well in advance, so as to reach the Venue on time and also to come prepared for stay at Kolkata in case Document Verification continues on the next day.

10. केवल शॉर्टलिस्ट की गई सूची में नाम दिखाई देना या केवल दस्तावेज सत्यापन (डीवी) के लिए उपस्थित होना उम्मीदवार को आवेदन किए गए पद के लिए स्वतः चुने जाने का कोई अधिकार नहीं देता है या नियुक्ति के प्रस्ताव को जारी करने की गारंटी नहीं देता है।

Mere appearing of name in the shortlisted list or mere appearing for Document Verification (DV) does not bestow upon the candidate any right to be selected suo motu to the Post applied for or does not guarantee issuance of offer of appointment.

11. यदि उम्मीदवार उपरोक्त उल्लिखित अनुसार सभी आवश्यक दस्तावेज / प्रमाण पत्र मूल रूप में लाने में विफल रहते हैं या यदि दस्तावेज सत्यापन के समय, यह पाया जाता है कि उम्मीदवार द्वारा प्रदान किया गया दस्तावेज / प्रमाण पत्र गलत / अपूर्ण / गलत है या पात्रता मानदंडों के अनुरूप नहीं है जैसा कि संबंधित विज्ञापन में उल्लेख किया गया है, या यदि यह पाया जाता है कि उसने किसी भी सामग्री की जानकारी छुपा दी है / विकृत कर दी है, ऐसे उम्मीदवारों की उम्मीदवारी को रद्द माना जाएगा और ऐसे उम्मीदवार आगे की प्रक्रिया के लिए पात्र नहीं होंगे।

If candidates fail to bring all the required documents/certificates in ORIGINAL as mentioned above or if at the time of Document Verification, it is detected that document/certificate provided by the candidate is incorrect/incomplete/false or is not in conformity with the eligibility criteria as mentioned in the relevant Advertisement, or if it is found that he/she has concealed/distorted any material information, the candidature of such candidates will be treated as cancelled and such candidates shall not be eligible for further process.

12. डॉक्यूमेंट वेरिफिकेशन के बाद उम्मीदवार की पात्रता का पता लगाया जाएगा।

The eligibility of the candidate will be ascertained after Document Verification.

13. दस्तावेज सत्यापन के सफल समापन पर, उन उम्मीदवारों को "नियुक्ति का प्रस्ताव" जारी किया जाएगा जो विज्ञापन में उल्लिखित पात्रता मानदंडों के अनुसार पात्र पाए गए हैं।

On successful completion of the Document Verification, "Offer of Appointment" will be issued to the candidates who have been found eligible as per the eligibility criteria as mentioned in the Advertisement.

14. नियुक्ति प्रस्ताव जारी करने को दस्तावेज सत्यापन में और अधिसूचित रिक्तियों के आधार पर उपस्थित होने के अधीन माना जाएगा।
Issuance of the Appointment Offer will be considered subject to appear in Document Verification and based on the vacancies as notified.
15. डीवीसी जिम्मेदार नहीं होगा यदि ईमेल पते में परिवर्तन या तकनीकी गलती या अन्यथा डीवीसी के नियंत्रण से परे होने के मामले में सूचना / सूचना उम्मीदवारों तक नहीं पहुंचती है। इसलिए, उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे महत्वपूर्ण और नवीनतम अपडेट के लिए नियमित रूप से डीवीसी वेबसाइट (करियर अनुभाग के तहत भर्ती नोटिस) देखें।
DVC shall not be responsible if the information/intimations do not reach candidates in case of change in the email address or technical fault or otherwise beyond the control of DVC. Candidates are, therefore, advised to visit DVC website (Recruitment Notices under Careers section) regularly for important and latest updates.
16. किसी भी आगे अधिसूचना, संशोधन, स्थान परिवर्तन, दस्तावेज सत्यापन की तारीख, आदि केवल www.dvc.gov.in डीवीसी वेबसाइट पर अधिसूचित किया जाएगा। इसलिए, उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे महत्वपूर्ण अपडेट के लिए नियमित रूप से डीवीसी वेबसाइट (करियर अनुभाग के तहत भर्ती नोटिस) देखें।
Any further notification, amendment, change of venue, date of Document Verification, etc. shall be notified on the DVC website www.dvc.gov.in only. So, candidates are advised to visit DVC website (Recruitment Notices under Careers section) regularly for important updates.
17. जबकि अनंतिम रूप से चुने गए उम्मीदवारों की सूची तैयार करने में हर सावधानी बरती गई है, डीवीसी किसी भी तथ्य-आधारित अनजाने त्रुटि या टंकण गलती को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है।
While every care has been taken in preparing the list of provisionally shortlisted candidates, DVC reserves its right to rectify any fact-based inadvertent error or typographical mistake.
18. प्रश्न, यदि कोई हो, विषय पंक्ति "जेई ग्रेड. II और एमएस. 2024" के साथ इस उद्देश्य के लिए प्रदान किए गए ई-मेल "recruitment@dvc.gov.in" को संबोधित किया जाना चाहिए।
Queries, if any, should be addressed to e-mail "recruitment@dvc.gov.in" provided for the purpose with subject line "ADVT JE Gr. II & MS. 2024".
19. दस्तावेज सत्यापन में भाग लेने के लिए कोई यात्रा भत्ता (टीए) का भुगतान नहीं किया जाएगा।
No Travelling Allowance (TA) will be paid for attending the Document Verification.

CBT CUT -OFF MARKS FOR DOCUMENT VERIFICATION					
POST NAME/ NO.	UR	OBC(NCL)	SC	ST	EWS
JE. Gr. II (Mech), 2024/JE1	89.774	88.297	86.250	No Vacancy	88.617
JE. Gr. II (Elec), 2024/JE2	97.781	91.959	87.931	86.151	88.936
JE. Gr. II (C & I), 2024/JE3	70.00	No Vacancy	No Vacancy	42.25	No Vacancy
JE. Gr. II (Civil), 2024/JE4	92.912	91.704	89.389	84.682	91.656
JE. Gr. II (Comm), 2024/JE5	No Vacancy	76.25	60.00	No Vacancy	No Vacancy
Mine Surveyor , 2024/MS6	56.50	56.25	No Vacancy	No Vacancy	No Vacancy

PWD CUT-OFF	LV	D, HH	LD
	76.031	79.471	85.481

LIST OF PROVISIONALLY SHORTLISTED CANDIDATES FOR APPEARING FOR DOCUMENT VERIFICATION (DV) FOR THE POST OF JE. Gr. II (Mech), 2024/JE1

VENUE: 12th Floor, Dr. Meghnad Saha Auditorium, DVC Towers, VIP Road (Near Ultadunga), Kolkata-700054

Sl. No	DVC APPLICATION NO .	DVC ROLL NO.	DATE OF DOCUMENT VERIFICATION (DV)	REPORTING TIME
1.	200648	150105010153	27/05/2025 (Tuesday)	10.00 AM
2.	242593	370103010093		
3.	203722	150107010031		
4.	204786	150103010360		
5.	248422	150104010293		
6.	216508	150108010067		
7.	232400	150104010076		
8.	236621	150104010262		
9.	241882	150103010126		
10.	235063	260102010133		
11.	248129	150103010371		
12.	236794	260104010476		
13.	242120	150107010190		
14.	237253	150106010229		
15.	200066	150103010286		
16.	206740	260103010284		
17.	223556	150104010066		
18.	240731	470103010089		
19.	222806	260103010135		
20.	237791	150102010084		
21.	207360	150103010420		
22.	201666	150104010089		
23.	231401	260103010251		
24.	219603	260102010069		
25.	239653	370104010207		
26.	203681	150105010235		
27.	230240	470104010091		
28.	210631	150102010139		
29.	203788	140101010055		
30.	216881	260102010241		
31.	212496	150101010097		
32.	209127	260101010193		
33.	234455	150102010089		
34.	206634	150102010332		
35.	252508	150103010316		
36.	205772	150106010154		
37.	240460	260104010188		
38.	204109	150105010334		
39.	209020	150105010020		
40.	245290	150103010418		
41.	234480	150102010530		
42.	227586	260101010181		
43.	228480	470101010083		
44.	200067	150102010103		
45.	215674	150106010009		
46.	243980	470101010090		
47.	236875	150103010280		
48.	220203	260103010360		
49.	231475	260101010366		

LIST OF PROVISIONALLY SHORTLISTED CANDIDATES FOR APPEARING FOR DOCUMENT VERIFICATION (DV) FOR THE POST OF JE. Gr. II (Comm), 2024/JE5				
VENUE: 12th Floor, Dr. Meghnad Saha Auditorium, DVC Towers, VIP Road (Near Ultadunga), Kolkata-700054				
Sl. No	DVC APPLICATION NO .	DVC ROLL NO.	DATE OF DOCUMENT VERIFICATION (DV)	REPORTING TIME
1.	205301	260103050028	27/05/2025 (Tuesday)	10.00AM
2.	240049	260101050011		
3.	243282	370101050011		
4.	225763	470106050005		
5.	205793	150104050017		
6.	241767	150102050005		

LIST OF PROVISIONALLY SHORTLISTED CANDIDATES FOR APPEARING FOR DOCUMENT VERIFICATION (DV) FOR THE POST OF JE. Gr. II (C & I), 2024/JE3				
VENUE: 12th Floor, Dr. Meghnad Saha Auditorium, DVC Towers, VIP Road (Near Ultadunga), Kolkata-700054				
Sl. No	DVC APPLICATION NO .	DVC ROLL NO.	DATE OF DOCUMENT VERIFICATION (DV)	REPORTING TIME
1.	248036	470108030006	27/05/2025 (Tuesday)	10.00 AM
2.	241872	260104030002		
3.	255425	150108030003		
4.	250313	370102030002		
5.	200060	470101030005		

LIST OF PROVISIONALLY SHORTLISTED CANDIDATES FOR APPEARING FOR DOCUMENT VERIFICATION (DV) FOR THE POST OF MINE SURVEYOR , 2024/MS6				
VENUE: 12th Floor, Dr. Meghnad Saha Auditorium, DVC Towers, VIP Road (Near Ultadunga), Kolkata-700054				
Sl. No	DVC APPLICATION NO .	DVC ROLL NO.	DATE OF DOCUMENT VERIFICATION (DV)	REPORTING TIME
1.	252577	260101060012	27/05/2025 (Tuesday)	10.00 AM
2.	221829	470108060003		
3.	208243	470106060001		
4.	235192	370102060002		
5.	242323	260101060001		
6.	212940	150107060003		
7.	217558	470107060001		
8.	247113	470107060009		
9.	232378	260105060007		
10.	204432	260101060002		

LIST OF PROVISIONALLY SHORTLISTED CANDIDATES FOR APPEARING FOR DOCUMENT VERIFICATION (DV) FOR THE POST OF JE. Gr. II (Elec), 2024/JE2				
VENUE: 12th Floor, Dr. Meghnad Saha Auditorium, DVC Towers, VIP Road (Near Ultadunga), Kolkata-700054				
Sl. No	DVC APPLICATION NO .	DVC ROLL NO.	DATE OF DOCUMENT VERIFICATION (DV)	REPORTING TIME
1.	216849	150104020038	28/05/2025 (Wednesday)	10.00 AM
2.	204164	260101020468		
3.	244154	150112020268		
4.	252108	260104020237		
5.	236753	150103020114		
6.	261726	150103020272		
7.	201637	470104020172		
8.	206621	470107020246		
9.	231577	150108020148		
10.	213550	150109020439		
11.	224176	150110020238		
12.	224305	150103020334		
13.	209129	470103020231		
14.	200177	150103020050		
15.	219833	260102020289		
16.	246857	260104020511		
17.	211267	150102020533		
18.	220523	150110020071		
19.	256390	150102020098		
20.	220636	150110020104		
21.	250177	150108020304		
22.	244396	470106020114		
23.	207251	150105020364		
24.	255499	260101020412		
25.	240758	150103020423		
26.	241134	150102020502		
27.	254880	150106020179		
28.	244199	150101020296		
29.	253348	150103020321		
30.	246592	150110020019		
31.	235156	150105020071		
32.	207196	150108020511		
33.	206350	150105020115		
34.	252383	370104020177		
35.	234319	150107020051		
36.	208064	150109020093		
37.	249418	150108020367		
38.	232849	150107020291		
39.	236268	150103020375		
40.	207502	370102020130		
41.	246250	150110020068		
42.	227549	150101020358		
43.	237822	150110020268		
44.	229694	150110020069		
45.	259693	150102020554		
46.	225155	260103020115		
47.	210791	260101020422		
48.	203048	150103020513		
49.	258066	150107020310		
50.	200143	470107020738		
51.	206170	150108020583		
52.	253564	150103020516		
53.	208729	150105020109		
54.	259717	150107020044		
55.	257998	150104020105		

56.	224562	150106020313	28/05/2025 (Wednesday)	10.00 AM
57.	230254	150109020255		
58.	204773	260104020394		
59.	204859	260101020292		
60.	248425	260104020220		
61.	207907	150111020251		
62.	200890	150102020100		
63.	241797	150101020101		
64.	238540	150112020283		
65.	246864	150111020131		
66.	200636	470105020123		
67.	252796	260103020186		
68.	221804	150105020396		
69.	208204	150101020164		

LIST OF PROVISIONALLY SHORTLISTED CANDIDATES FOR APPEARING FOR DOCUMENT VERIFICATION (DV) FOR THE POST JE. Gr. II (Civil), 2024/JE4				
VENUE: 12th Floor, Dr. Meghnad Saha Auditorium, DVC Towers, VIP Road (Near Ultadunga), Kolkata-700054				
Sl. No	DVC APPLICATION NO .	DVC ROLL NO.	DATE OF DOCUMENT VERIFICATION (DV)	REPORTING TIME
1.	222693	150105040458	29/05/2025 (Thursday)	10.00 AM
2.	250344	150110040294		
3.	237886	470107040282		
4.	239420	260101040186		
5.	214473	150106040362		
6.	241297	150112040282		
7.	245477	150103040192		
8.	230816	150110040109		
9.	221570	260105040259		
10.	201570	150110040195		
11.	235082	260103040098		
12.	240614	150108040511		
13.	259496	260103040453		
14.	230880	150110040393		
15.	249248	150112040012		
16.	258468	150106040079		
17.	229777	150102040201		
18.	224882	150108040285		
19.	223907	150108040708		
20.	208005	150109040424		
21.	222669	150109040333		
22.	251012	260104040364		
23.	213446	150102040485		
24.	222436	470107040320		
25.	234313	260105040552		
26.	257127	150110040167		
27.	237455	150102040313		
28.	209716	260105040496		
29.	247249	150109040308		
30.	254613	150108040405		
31.	225247	150108040478		
32.	220875	150107040331		
33.	225147	260105040354		
34.	235931	150107040326		

35.	222466	150102040438	29/05/2025 (Thursday)	10.00 AM
36.	227722	260105040429		
37.	204536	260103040352		
38.	220591	150111040076		
39.	216590	150105040228		
40.	249134	150110040285		
41.	222875	260103040125		
42.	259721	150107040173		
43.	250912	260103040365		
44.	242517	150104040134		
45.	237376	150103040462		
46.	240091	150104040441		
47.	223698	150104040381		
48.	253857	150107040226		
49.	243410	260105040012		
50.	202604	260104040182		
51.	241852	150106040366		
52.	239921	150104040140		
53.	216521	150107040227		
54.	209351	470107040328		
55.	250687	470105040099		
56.	212494	150107040146		
57.	219076	150106040260		
58.	216473	150103040102		
59.	241008	150107040306		
60.	205911	260104040533		
61.	206619	150107040108		
62.	227148	150102040575		
63.	222059	150112040186		

अस्वीकरण: हालांकि दस्तावेज़ सत्यापन के लिए उम्मीदवारों को शॉर्टलिस्ट करते समय अत्यधिक सावधानी बरती गई है, डीवीसी अनजाने में हुई त्रुटियों, यदि कोई हो, को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

Disclaimer: Though utmost care has been taken while short listing the candidates for Document Verification, DVC reserves the right to rectify inadvertent errors, if any.

DVC प्रतिभा अधिग्रहण टीम/ DVC Talent Acquisition Team

दावात्याग Disclaimer:

In the event of any inconsistency or discrepancy between the English version and the translated version, the English version shall prevail. Users are advised to refer to the English version for authoritative and accurate information.

अंग्रेजी संस्करण और अनुवादित संस्करण के बीच किसी भी असंगति या विसंगति की स्थिति में, अंग्रेजी संस्करण मान्य होगा। उपयोगकर्ताओं को सलाह दी जाती है कि वे आधिकारिक और सटीक जानकारी के लिए अंग्रेजी संस्करण देखें।